
Městský úřad Staré Město
Odbor stavebního úřadu a územního plánu

Sp. značka: SÚ/03387/2023/Sl

Číslo jednací: MeUSM/04079/2023

Datum: 10.7.2023

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Ivana Slováková

572 416 455

slovakova@staremesto.uh.cz

Náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město

Tento dokument je doručován způsobem

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, a to v souladu s § 144 odst. 6, kdy se jedná

o řízení s velkým počtem účastníků řízení:

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Město Staré Město, IČO 00567884, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město

(dále jen "žadatel") podal dne 2.6.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Revitalizace ulice Sochorcova, Staré Město

na pozemcích st. p. 369 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 259/63, 4548/11, 4548/13, 4548/17 (ostatní
plocha) v katastrálním území Staré Město u Uherského Hradiště. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řízení.

Obsah záměru:
- SO 02 veřejné osvětlení ul. Sochorcova.
- SO 04 infrastruktura ul. Sochorcova

Městský úřad Staré Město, odbor stavebního úřadu a územního plánu, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Staré Město, odbor stavebního úřadu
a územního plánu, úřední dny Po a St od 8.00 do 16.30).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:



Č.j. MeUSM/04079/2023 str. 2

st. p. 240/4, 240/5, 368/2, 368/3, 372, 373/2, 373/3, 680, 681, 682, 698, 699, 700, 701, 704, 705, 706,
707, 708, 709, 710, 711, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727,
733, 734, 735, 736, 737, 739, 740, 742, 745, 746, 766, 767, 768, 769/1, 770/1, 773, 775, 776, 777,
778, 779, 805, 846, 859, 874, 875, 876, 877, 886, 901, 989, 1130, 3428, parc. č. 271/14, 271/28,
7378 v katastrálním území Staré Město u Uherského Hradiště

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Staré Město č.p. 455, č.p. 278, č.p. 266, č.p. 1188, č.p. 1392, č.p. 748, č.p. 750, č.p. 753, č.p. 760,
č.p. 762, č.p. 761, č.p. 759, č.p. 771, č.p. 768, č.p. 769, č.p. 765, č.p. 773, č.p. 772, č.p. 778, č.p. 770,
č.p. 785, č.p. 782, č.p. 783, č.p. 781, č.p. 784, č.p. 774, č.p. 793, č.p. 776, č.p. 775, č.p. 786, č.p. 787,
č.p. 790, č.p. 794, č.p. 777, č.p. 779, č.p. 795, č.p. 802, č.p. 804, č.p. 803, č.p. 805, č.p. 807, č.p. 808,
č.p. 812, č.p. 788, č.p. 789, č.p. 834, č.p. 835, č.p. 836, č.p. 837, č.p. 833, č.p. 845, č.p. 851, č.p. 852,
č.p. 849, č.p. 850, č.p. 842, č.p. 854, č.p. 929, č.p. 939, č.p. 936, č.p. 967, č.p. 942, č.p. 940, č.p. 986,
č.p. 981, č.p. 1051 a č.p. 1220

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou
se podle zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ivana Slováková
odborná referentka odboru stavebního úřadu a územního plánu

otisk úředního razítka



Č.j. MeUSM/04079/2023 str. 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (doručováno veřejnou vyhláškou)
Marek Ryba, Horní Podvinohradí č.p. 550, 687 08 Buchlovice
Drita Ajdini, Kopánky č.p. 1728, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Slávek Rosůlek, Pod Rochusem č.p. 789, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5
Ing. Pavel Pluhař, Sochorcova č.p. 808, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Miroslav Bajaja, Sochorcova č.p. 761, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Milada Svobodová, Sochorcova č.p. 762, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Bronislav Sahánek, Sochorcova č.p. 794, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ivana Sahánková, Sochorcova č.p. 794, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Eva Levíčková, Sochorcova č.p. 773, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
David Koláček, Strančická č.p. 3339/37, 100 00 Praha 10-Strašnice
Andrea Malinová, Slovácká č.p. 1713, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1
Milada Grebeňová, Kopánky č.p. 1726, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Helena Mertová, Sochorcova č.p. 772, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Miroslava Horáková, Sochorcova č.p. 778, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Petr Haša, Sochorcova č.p. 771, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Marie Čožíková, Sochorcova č.p. 768, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Robert Čožík, Sochorcova č.p. 753, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Bc. Renata Dvořáková, Drnovice č.p. 73, 683 04 Drnovice
Ing. Ilona Jágerová, Ulička č.p. 837/2, Kohoutovice, 623 00 Brno 23
Alena Ševčíková, Sochorcova č.p. 789, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Martin Baláž, Michalská č.p. 1753, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Veronika Bělašková, Sochorcova č.p. 788, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Veronika Holčáková, Svatovítská č.p. 365, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Alois Holčák, Svatovítská č.p. 365, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Klára Daníčková, Sochorcova č.p. 779, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Lenka Daníčková, Sochorcova č.p. 779, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Anděla Balaštíková, Sochorcova č.p. 785, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Přemysl Vícha, IDDS: f3ew3iu
Zdeněk Jurčík, Sochorcova č.p. 783, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Václav Bílek, Sochorcova č.p. 812, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Marie Lagová, Sochorcova č.p. 812, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Pavel Haša, Sochorcova č.p. 2221, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště



Č.j. MeUSM/04079/2023 str. 4

Jana Hašová, Sochorcova č.p. 2221, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Jan Zajíc, Kopánky č.p. 1731, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
MUDr. Radka Horáková Kunzová, Sochorcova č.p. 936, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Stanislava Tataříková, Sochorcova č.p. 936, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Karel Doseděl, Sochorcova č.p. 981, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Luboš Urban, Semetín č.p. 113, 755 01 Vsetín 1
Radek Hubáček, Sochorcova č.p. 939, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Dagmar Hubáčková, Sochorcova č.p. 939, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ing. Kamil Blaha, Mánesova II č.p. 906, 687 71 Bojkovice
Magdalena Blahová, Mánesova II č.p. 906, 687 71 Bojkovice
Barbora Šebelová, IDDS: t9btmab
Zdeněk Zapletal, Bučovická č.p. 939/12, Slatina, 627 00 Brno 27
DiS. Marie Zapletalová, Sochorcova č.p. 986, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ing. Pavel Sup, Spojovací č.p. 1163, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Jiřina Supová, Spojovací č.p. 1163, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Karel Šuranský, Sochorcova č.p. 940, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
PhDr Helena Šuranská, Sochorcova č.p. 940, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Vladimír Jandásek, Sochorcova č.p. 834, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Mgr. Vlasta Jandásková, Sochorcova č.p. 834, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Gabriela Mitáčková, Sochorcova č.p. 835, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Josef Budač, Sochorcova č.p. 836, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Oldřiška Klempířová Skulová, Boženy Němcové č.p. 724, 686 01 Uherské Hradiště 1
Helena Skulová, Severní č.p. 837, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Aleš Machálek, Obilní čtvrť č.p. 455, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Jiří Klečka, Sochorcova č.p. 1392, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
MUDr. Alžběta Gabrielová, Boršice č.p. 602, 687 09 Boršice u Buchlovic
Antonín Šima, Huštěnovice č.p. 13, 687 03 Babice u Uherského Hradiště
František Šima, Sochorcova č.p. 266, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ing. František Šima, Sochorcova č.p. 266, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
MUDr. Anna Petruchová, Huštěnovice č.p. 340, 687 03 Babice u Uherského Hradiště
Bc. Jana Skuciusová, Jižní č.p. 1436, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5
Dagmar Vašíčková, Velehradská č.p. 1429, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Luděk Pochylý, Sochorcova č.p. 748, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ing. Tomáš Kalina, Sochorcova č.p. 750, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Kamila Kalinová, Sochorcova č.p. 750, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ivana Čožíková, Sochorcova č.p. 753, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Tomáš Bartoň, Sochorcova č.p. 765, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Lukáš Krucký, Sochorcova č.p. 774, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
RSDr. Miroslav Horák, Sochorcova č.p. 793, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Jiřina Horáková, Sochorcova č.p. 793, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ladislav Janča, Sochorcova č.p. 769, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Libuše Štěpánková, 1. máje č.p. 329, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5
Michal Rössler, Sochorcova č.p. 775, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Hana Kocábová, Sochorcova č.p. 775, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
David Voženílek, Sochorcova č.p. 786, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Renáta Voženílková, Sochorcova č.p. 786, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Miroslav Galáš, Sochorcova č.p. 787, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Monika Galášová, Sochorcova č.p. 787, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Helena Karlíková, Sochorcova č.p. 781, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Marcela Ingrová, Modrá č.p. 139, 687 06 Velehrad
Marcela Hromadová, Sochorcova č.p. 784, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ing. Marie Novotná, Sochorcova č.p. 790, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Martin Chmelík, Sochorcova č.p. 795, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Tereza Chmelíková, Sochorcova č.p. 795, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Michal Říha, Sochorcova č.p. 802, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Lenka Říhová, Sochorcova č.p. 802, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Mgr. Vlasta Jandásková, Sochorcova č.p. 834, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště



Č.j. MeUSM/04079/2023 str. 5

Vladimír Jandásek, Sochorcova č.p. 834, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Jana Havalová, Sochorcova č.p. 803, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Jiří Vopat, Sochorcova č.p. 842, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Alena Vopatová, Sochorcova č.p. 842, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Maria Polesná, Sochorcova č.p. 805, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Mgr. Petr Polesný, Formanská č.p. 1585/10e, Město, 736 01 Havířov 1
Josef Hřib, Sochorcova č.p. 854, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Mgr. Eva Hřibová, Sochorcova č.p. 854, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Ing. Vladimír Kučera, Sochorcova č.p. 849, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
František Trchalík, IDDS: bdnsxfp
Florián Pecha, Sochorcova č.p. 845, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Marek Pecha, Sochorcova č.p. 845, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Viktorie Goliášová, Sochorcova č.p. 851, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Kateřina Goliášová, Sochorcova č.p. 851, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Martina Fialová, Sochorcova č.p. 852, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Michal Wunderlich, IDDS: 7qydfbe
Marta Wunderlichová, Sochorcova č.p. 833, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Věra Wunderlichová, Svatováclavská č.p. 892, 686 01 Uherské Hradiště 1
Markéta Daňková, Kopánky č.p. 1730, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
Moravské zemské muzeum, Centrum slovanské archeologie, IDDS: bfi2vz4
Městský úřad Staré Město, odbor správy majetku, investic a ŽP, náměstí Hrdinů č.p. 100, 686 03 Staré
Město u Uherského Hradiště

pro vyvěšení na úřední desku a způsobem umožňujícím dálkový přístup obdrží:
Městský úřad Staré Město, odbor hospodářsko-správní

spis
Městský úřad Staré Město, odbor stavebního úřadu a územního plánu


		2023-07-11T08:56:38+0200
	Ivana Slováková
	úředně oprávněná osoba




